PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2006 года
№114
О внесении дополнения в решение Совета депутатов МО «город Гатчина» от 30.09.2005 г. №24 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом МО «Город Гатчина» Совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1.    Дополнить пункт 7 решения Совета депутатов МО «город Гатчина» от 30.09.2005 г. №24 «Об установлении земельного налога» словами «в том числе органы Администрации МО «Город Гатчина» с правами юридического лица» и изложить его в следующей редакции:

«7. Освободить от уплаты земельного налога Почетных жителей города Гатчины и органы местного самоуправления МО «Город Гатчина», в том числе органы Администрации МО «Город Гатчина» с правами юридического лица».

2. Настоящее решение  вступает в силу с  даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Глава МО «город Гатчина»
С.С.Богданов